
Feuille de route du circuit 80-LT-03

Localité Route KM partiel KM total Observations
La Tannerie 0 0 Château Browne
Léognan D 111 6 6 à droite au rond point 
 Voie romaine / Joachim D 108 1,5 7,5 à droite
Saucats V O 8,5 16
Baudes Calenta Voile D 219 11 27 à gauche
Cabanac D 116 2,5 29,5 à droite 
Landiras D 11 12,5 42
Illats D 109 5 47
St Michel de Rieufret D 115 6 53
Jeansotte D 109 5 58
St Sèlve D 109 2,5 60,5
La Brède D 109 4 64,5
Le Breyra D 109 4,5 69 Cimetière paysager
La Tannerie 11 80 Château Carbonnieux
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